[image: Герб]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.11.2025	    г. Норильск 	        № 494

О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска
от 19.05.2010 № 185

В связи с организационными мероприятиями, проведенными в Управлении обеспечения деятельности Администрации города Норильска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок организации рассмотрения обращений граждан в Администрации города Норильска, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 19.05.2010 № 185 (далее - Порядок), следующие изменения:
1.1. В пункте 1.1 Порядка слова «Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,» исключить.
1.2. Абзац десятый пункта 1.2 Порядка изложить в следующей редакции:
«Отдел контроля и организационной работы – отдел контроля и организационной работы Управления обеспечения деятельности Администрации города Норильска;».
1.3. В абзаце втором пункта 2.1 Порядка, абзаце втором пункта 2.3 Порядка слово «канцелярия» в соответствующих падежах заменить словами «Отдел контроля и организационной работы» в соответствующих падежах.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда».

[bookmark: _GoBack]Глава города Норильска							               Д.В. Карасев
image1.jpeg